











PERSEMBE  
18 NİSAN 1929

# GÜNÜNSİNEMASI

Milliyet

Bin Söz  
Bir Resim



Kemaliyenin hamiyetli Halkın yardımıyla 66 yetim çocuğa sıcak yemek temin edilmektedir. Resimde bu yavru- ar görülmektedir

## Şirketi Hayriyeden:

Altıncı tarife komisyonunca tetik edilmiş olan ara iskelelere mahsus ücret tarifesinin bu kerre Ticaret vekâleti cellesince tatbikine müsaade buyurulduğundan bu tarihinin 20 Nisan 929 Cumartesi sabahından itibaren mevkî tabihâ vazdedileceği muhterem yolcularımıza ilân olunur.

1 — Ara iskelelerin birinden diğerine gidecek yolculardan vapura girilen iskelelerin strasında iskele ise hem aşağı ve hem yukarı için girilen ve çıkan iskele dahil olduğu halde altı iskeleye kadar birinci muntaka altıdan fazla için ikinci muntaka bilet ücreti alınır.

Sıra takip olunmayıp ta karşıya geçilirse girilen iskelelerin karşılığı olan iskelede mezkûr altı iskele meyânında sayılır.

Her iskelelerin itibarı karşılıklı berveçli atidir.

Beşiktaş	İskelesi	Üsküdar	İskelesi	Yekdiglerine	Karşılık	Gösterilmiştir
Ortaköy	"	Kuzguncuk	"	"	"	"
Kuruçeşme	"	Beylerbeyi	"	"	"	"
Arnavutköyü	"	Çengelköyü	"	"	"	"
Bebek	"	Vaniköyü	"	"	"	"
R. Hisarı	"	Kandıllı	"	"	"	"
Bovacaköyü	"	A. Hisarı	"	"	"	"
Istinye	"	Kanlıca	"	"	"	"
Yeniköy	"	Çubukçu	"	"	"	"
Tarabya	"	Paşabağçe	"	"	"	"
Kireçburnu	"	Beykoz	"	"	"	"
Büyükdere	"		"	"	"	"
Mesurburnu	"		"	"	"	"
Yeni mahalle	"	A. Kavağı	"	"	"	"
R. Kavağı	"		"	"	"	"
Altınkum	"		"	"	"	"

2 — Yüzbaşısı kadar zabitan, nisf ücret ita eder.  
3 — Matbu tarifeler iskelelerin münasip mahallerine talik edilmiştir



Erzincan Hımayel etfal cemiyeti kongresinde çocuklara yardım için mühim kararlar itihaz edilmiştir. Cemiyet (100) çocuğun iafesini temin etmektedir

HER TARAFTA  
Söylenmekte ve işidilmekte olan  
EGER tenezzühle çıkarsanız  
EGER otomobile binecekseniz  
EGER cumalar geziyorsanız  
EGER İstanbul şayanı hayret yerlerini ziyaret ediyorsanız  
beraberimizde her halde bir  
**KODAK**  
Makinasını alınız  
Kodak fotoğraf makinaları,  
filimleri ve Veloks kâğıtları  
Her yerde satılır

**FIRSAT** Maltepe istasyonuna üç dakika, manzarası güzel, beton arme, müteakıt miralay Şükrü beyin hanesi satılıktır. Tafsilât Galata, Balıkpazarı camii Fridman mağazası, saat 12-13

Rahat uyumak ancak  
**Standard**  
Karyolasında  
yatmakla kabildir. Beyoğlunda İstiklal caddesinde 370 numaralı BAKER mağazalarında.  
Fiatı: 14 - 16 lira



Şişhane yokuşunda Evkaf gazinosu karşısındaki eski mezarlık arası da bahçe haline getirilecektir

**L.T. PIVER**  
PARIS

FRANSA ÇİÇEKLERİ  
KOLONYA SUYU

EAU DE COLOGNE  
AUX FLEURS DE FRANCE

Porfömürü L. T. PIVER A. Ş., İstanbul Şubesi  
Şişli Ahmet Bey sokak No. 56, Tel. Beyoğlu 3044

### MÜZAYEDE İLE SATIŞ Hareket minasebetile

Nisanın 19 uncu Cuma günü sabah saat 10 da Osman beyde Nargileciyan ezanesi fevkinde Nuri bey apartmanının 3 numaralı dairesinde bulunan ve Müsi Aseoya ait müzeyen eşyalar müzayede suretile satılacaktır.

Hakiki ve muhteşem Viyana mamutu 6 parçadan mürekkep akaju yemek oda takımı, bronz işlemeli Viyana mamulu gayet zarif kadın yazhanesi, maroken kanape takımı, 58 parçadan mürekkep gayet güzel kristofl çatal bıçak takımı, 36 parçadan mürekkep diğer çatal bıçak takımı, bir çift hakiki Sevr vazoları, oymalı pronzdan mamul tuvalet aynası hayli kristal bakara ve beyaz maden parçalar 105 parçadan mürekkep gayet zarif tabak takımı, limo ve diğer çay ve kahve fincanları Dom, Gale ve sair vazolar, beyaz maden ve porslen çay takımları, gayet nadide el işi brizbizles ve perdeler, çini sobalar, brozdan mamul asri elektrik avizeler, atik fransız marketisi mükemmet dikiş makinası, aynalı ve aynasız dolaplar, Singer dikiş makinası, son model bir çift bronz karyola, heykeller, bebekler ve sair biblolar, koltuklar, masa örtüleri yeni halde hayli muşambalar ve sair eşyalar.

\* Vilyam Spayer, markalı güzel bir piyano büyük model çapraz telli ve demir çerçeveli Atk sine ve ipeklî Sivas ve Kayseri halıları Avanz Tebriz ve Şiraz halıları  
Pey sürenlerden 100 de 25 teminat akçesi alınır.

### DAKTİLO Dersahanesi

Beşiktaşta polis merkezi itihaz edilmiş olup ruhsatı resmîyi haizdir.  
Her gün Talebe kaydolunur.

### MADAM NINON VALEN ANKARADA

Vaki olan taleb üzerine Ankaraya giden Fransız artisti "Madam Ninon Valen", önümüzdeki cuma günü Ankara palâsın vasi salonlarında en güzel paçaları tagannı edecektir.

### MÜZAYEDE İLE SATIŞ

Nisanın 19ncü Cuma günü sabah saat 10da Şişli Etfal hastahanesi sokağında Miçaki apartmanının 3 numaralı dairesinde bulunan ve müteber bir aileye ait müzeyyen eşyalar müzayede suretile satılacaktır.

Pelesenk ağacından ve 9 Parçadan mürekkep Viyana mamulu gayet güzel yemek oda takımı, Avropa işi gayet zarif salon takımı, gümüş takımlar vitrini, 8 parçadan mürekkep mahon Viyana mamulu yatak oda takımı, salona ait eşyalar, yağlı boya tablolar, gümüş takımları, lake yatak oda takımı, çay masası, sofa takımı, çay takımları, çiçek vazoları, divan, demir sobalar, muşarabi masa ve rahle, piringe odaları, elektrik avizeler, yazıhane mangası, portmanto, işleme yadıklar, maroken koltuklar, işleme perdeler, muşamalar, mutbah takımları, karyolar ve sair eşyalar.

Alman markalı güzel bir konser pianosu. Anadolu ve Acem halıları ve secadeleri. Pey sürenlerden 100 de 25 teminat akçesi alınır.

**Piyango Müdüriyetinden:**  
Üç yüz seksen bin adet Noter rakı bastırılacaktır. Basmak istiyenlerin pey akçeleriyle beraber 20 Nisan Cumartesi günü saat 14 de piyango müdürlüğünde müteşekkil mübayaat komisyonuna gelmeleri ilân olunur.

**Darü'lacize Müdüriyetinden:**  
Darü'lacizeye muktazi eli çeki odunun kapalı zarf usulile münakasası 29 Mayıs 929 Çarşamba günü icra edilecektir. Taliplerin teminat akçeleriyle mü racaatları.

**Frenji tedavisi**  
Müellifi: Dr. Osman Şerefettin.  
İkinci tabii bir çok ilâveleri havidir. Fian 50 kuruş.

### Mürebbiye aranyor

Birisi dört bucuğ diğeri üç yaşında iki erkek çocuğa bakmak üzere ciddi bir mürebbiye aranyor. Tepe başında Bristol otelinde Süreyya beye müracaat.

### İSTANBUL VİLİYETİ DEFTERDARLIK İLÂNATI

MALİYE VEKÂLETİNDEN — (Hariciye ve Dahiliye binalarına hinder-ür sisteminde siparisalka vaz edilecektir.)  
İşbu tesisat pazarlık suretile münakasaya vaz edilmiştir. İhale haziranın birinci cumartesi günü saat on altıdadır taliplerin yüzde 750 teminata mezkûr gün ve saatte Maliye Vekâleti milli Emlak idaresinde müteşekkil komisyonla ve malûmat için de fen hey'etine müracaatları.

### Maliye vekâletinden:

Senevi muhammen dedeli (25,000) liradan ibaret bulunan İzmir bahkhanesi ve teyabiile Urla, Karaburun, Foçatin kazaları saydiye rûsumu müzayede kaimesinde muharrer şeraitle 1 Haziran 929 tarihinden itibaren iki veya dört senelik olmak üzere İzmir defterdarlığınca müzayedeye çıkarılmış ve 19 Nisan 929 da hitam bulan müzayede müddeti görülen lüzum üzerine mezkûr tarihten itibaren onbeş gün daha temdit edilmiş olduğundan talip olanların mahallî mal memurluklarına veya saydiye rûsumu müdürlüğüne müracaatları lazımdır.

### Azimet Dolayisile Satılık Güzel Mobilye

Mükemmel piyano, koltuk, singer dikiş makinası, yemek odası v. s. satışta ancak bir kaç gün daha devam edilir. Taliplerin her gün saat 2 den 4 de kadar Beyoğlunda Tepebaşında 26 numaralı Papadopulo apartmanının 4 numaralı dairesine müracaat etmeleri rica olunur.

### Sipahi ocağından:

Binicilik mektebinin karuzel "Atlı Eğlence", günü olan 26 Nisan 929 cuma günü Ocak tarafından birisi zabitanı, diğeri sivillere mahsus olanak üzere iki konkurhipik "Atlı manî atlama", müsabakası yapıacaktır. Bu müsabakaya iştirak edeceklerin tafsilât almak için Ocağa müracaatları.

# ATLANTİK

Mağlup olmuş

## KUTBÜ ŞİMALİ

KEŞFEDİLMİŞ

## EVEREST DAĞI

aşılmış

Fakat şimdiye kadar hiç kimse  
Burnvilde imal edilen nefis ve leziz

# Kadbury Çikolatasının

Kâabına varmamıştır. Lezzeti nefis ve rayıhası lâtiiftir.  
Sütlü Kadbury çikolatası büyük ve küçüklerin memnuniyetini.  
Sütsüz Biter çikolatası kibarların zevkini,  
Burnvil çikolatası şikemperverlerin saadetini muciptir.

Şişli Müdür: BÜRHANETTİN